

Vikna kommune ligger på Namdalskysten i Nord Trøndelag. Kommunen har vel 4300 innbyggere, hvorav ca 3300 bor i og omkring kystbyen Rørvik. Folketallet har vært i jevn vekst de siste årene. Rørvik er et skole- og kommunikasjonscenter i regionen. Byen har et velutviklet privat og offentlig servicetilbud.

Vikna kommune har en unik skjærgård, og byr på rike muligheter for jakt, fiske og friluftsliv. Kommunen har mange frivillige lag og organisasjoner som driver et allsidig kulturarbeid. Kommunen har gode kommunikasjoner - bla flyplass, godt utbygde idrettsanlegg, og et rikt friluftsliv.

Ledige stillinger som pedagogiske ledere i Tårnet barnehage.

100 % fast stilling

100 % stilling i vikariat fram til 31.07.18

Tiltredelse i stillingene snarest mulig.

Tårnet barnehage ligger i nærheten av Rørvik skole og har et godt fagmiljø med 5 hele stillinger som pedagogiske ledere, personalgruppen er opptatt av trivsel og bevegelse. Barnehagen har 60 barn i alderen 0-6 år og jobber for en Helsefremmende barnehage og LØFT for barn. .

Kvalifikasjoner

Barnehagen søker etter barnehagelærere, andre med relevant høgskoleutdanning vil også kunne bli vurdert.

Arbeidsoppgaver

Pedagogisk ledelse i en basebarnehage

Personlige egenskaper

Gode samarbeidsevner og evne til ledelse

Må kunne arbeide både selvstendig og i team

Vi tilbyr

Et godt pedagogisk og faglig klima

Et interessant arbeide og varierte oppgaver

Godt arbeidsmiljø

Dekning av flytteutgifter iht. reglement

God pensjonsordning og forsikringsordning

Det stilles krav til dokumenterte norskkunnskaper på minst nivå B2.

Personlig egnethet vil bli vektlagt

Under ellers like forhold vil menn bli foretrukket.

Aktuelle kandidater vil kunne bli innkalt til intervju.

Tilsetting etter gjeldende lover og avtaleverk.

Spørsmål til stillingene kan rettes til styrer Lise Laugen tlf 958 50 710.

Politiattest må legges fram ved tiltredelse.

Søknad med godkjente kopier av vitnemål og attester sendes:

Vikna kommune, rådmannen, P.b. 133 Sentrum, 7901 Rørvik eller til vikna@vikna.kommune.no

Søknadsfrist: 28.01.18